PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N 12.001.2024

O(A) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, através do(a)

seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 15 de outubro de

2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO ng

12.001.2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS

CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE EVENTOS POR OCASIÃO DE COMEMORAÇÕES,

INAUGURAÇÕES, SOLENIDADES, DATAS COMEMORATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO

MUNICIPAL, SEMINÁRIOS, PALESTRAS, TREINAMENTOS, EVENTOS EM GERAL, COM

FORNECIMENTO DE ESTRUTURA, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E

DESMONTAGEM PARA EVENTOS REALIZADOS PELA SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ-CE. O

edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://quixada,ce.gov.br/. Informações

pelo telefone: None ou no endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho.

Quixadá/CE, 01 de outubro de 2024. HISADORA MARIA PAIXAO SILVA 	 -

PREGO EIRO(A).

~~'j" "M"U vakrCiz) SAVO-
HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

PREGOEIRA

Rua Tabeliào Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixada-CE

PREFErT URA DE 	g
UIXAMAI

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrônico, n2  12.001.2024, constante do Processo Administrativo n9
12.001.2024- SEDET, foi afixado no dia 01 de outubro de 2024, no

flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Quixadá e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 01 de outubro de 2024

kQhud1J1Ic )ACLíÀU ?coXtw  • i_

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA
PREGOEIRA

Rua Tabelião Enés, 649

Altos, 63900-169 - Quixada-CE